Приложение
к Положению о порядке назначения

и проведения собрания граждан
Мостовского сельсовета

ПРОТОКОЛ №9
собрания граждан на территории

Мостовского сельсовета
от «02» августа 2018г.
Дворовая территория дома №30 по ул. Гоголя

(место проведения)

общее число жителей, имеющих
право на участие в собрании граждан 8

фактически присутствовало 4

Председатель собрания граждан Сергеев Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

Секретарь собрания граждан Моргун Ирина Константиновна
(Ф.И.О.)

Повестка дня:
1. Отчет по благоустройству дворовых территорий по ул. Гоголя дом № 30 по
программе «Комфортная городская среда».

По вопросу выступил:
Повестка дня:

1. Информирование жителей данной дворовой территории о выполнении
мероприятий по реализации муниципальной программы «Комфортная городская
среда».

По вопросу выступил:
Сергеев С.А., который сообщил жителям дома о выполнении мероприятий по

реализации муниципальной программы «Комфортная городская среда». Попросил
дать оценку проделанной работе по благоустройству дворовых территорий по ул.
Гоголя дом № 30 по профамме «Комфортная городская среда».

Якушев Г.Л. -  сообщил о том, что проделанная работа была выполнена
удовлетворительно, двор выглядит сейчас намного лучше, во дворе теперь не б;, дет
грязи, все сделано достаточно аккуратно.

Принято решение:
Жители дома по ул. Гоголя № 30 решили утвердить работы п о^агоус гройству
дворовых территорий по программе «Комфортная городская среда».

Председатель собрания Сергеев С.А

Секретарь собрания Моргун И.К.
(подпись)

Приложение
к Положению о порядке назначения

и проведения собрания граждан
Мостовского сельсовета

ПРОТОКОЛ №8
собрания граждан на территории

Мостовского сельсовета

от «02» августа 2018г.
Дворовая территория дома №28 по ул. Гоголя

(место проведения)

общее число жителей, имеющих
право на участие в собрании граждан 8

фактически присутствовало 5

Председатель собрания граждан Сергеев Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

Секретарь собрания граждан Моргун Ирина Константиновна
(Ф.И.О.)

Повестка дня:
1. Информирование жителей данной дворовой территории о выполнении
мероприятий по реализации муниципальной программы «Комфортная городская
среда».

По вопросу выступил:
Сергеев С.А., который сообщил жителям дома о выполнении мероприятий по

реализации муниципальной программы «Комфортная городская среда». Попросил
дать оценку проделанной работе по благоустройству дворовых территорий по ул.
Гоголя дом № 28 по программе «Комфортная городская среда».

Моргун Н.С. -  сообщил о том, что проделанная работа была выполнена хорошо
и качественно, дворовая территория выглядит сейчас намного лучше, особенно
понравились малые архитектурные формы (скамейка, стол и урна). Все жители дома
выразили благодарность за проведенную работу.

Принято решение:
Жители дома по ул. Гоголя № 28 решили утвердить работы по благоустройству
дворовых территорий по программе «Комфортная городская среда».

Председатель собрания Сергеев С.А.

Секретарь собрания Моргун И.К.■ bJht
—

(подпись)

(подпись)